中国锻压协会文件
（2015）中锻压字 025 号

关于召开《中国金属成形行业现状与发展

（钣金制作卷）》编写工作会议的通知

各位专家及领导：

  为了更好地服务钣金制作行业企业，反映钣金制作行业的变化和发展趋势，

中国锻压协会决定组织《中国金属成形行业现状与发展（钣金制作卷）》的编写

工作。定于 2015 年 4 月 9 日,在北京召开《中国金属成形行业现状与发展（钣金

制作卷）》（以下简称《钣金制作卷》）编写工作会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议议题

1.明确《钣金制作卷》 编写指导思想；

2.对编写目录达成共识；

3.确定编写内容纲要（集中在对现有的技术及装备作简要介绍，重点放在新

工艺、新技术、新模具及新设备的发展方向上）；

4.统一写作格式与规范；

5.讨论并确定钣金制作、冲压的概念；

6.其它事项。

二、会议日程

2015年 4月 8日下午报到

2015年 4月 9日上午 8:30-12:00会议

12:00-13:00用餐

下午 13:30参观北京双杰电气股份有限公司

（北京雁栖工业开发区 C区乐园南一街 5号）

15:30会议圆满结束

三、会议地点

酒店：北京紫玉饭店

地址：北京市海淀区增光路 55 号

价格：380 元/天/标间（含双早）     430 元/天/单间（含单早）

四、会议费用：

不收取会议费，住宿费以及交通费用均由参会代表自付，午餐由中国锻压协

会统一安排。如需帮您提前预订房间请联系我们。

会议秘书处地址：北京市海淀区学清路16号 学知轩大厦三层

联系人：刘永胜  邮编：100083    E-mail:liuyongsheng@chinaforge.org.cn

手机：152 1067 6796   传真：010-68465044       电话：010-68465045

工作 QQ：1169891208

二零一五年三月十七日

编写工作会议回执

请您填写信息，于三月二十七日前将回执通过传真或邮件方式反馈，谢谢！

企业名称

联系人  电话  手 机

传 真  地址及邮编

参会人员

共   人

姓 名 部 门 职 务 手 机 邮箱

住 宿 标 间 间 单 间 间

mailto:liuyongsheng@chinaforge.org.cn